

**Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul
Bic, comuna Bubuieci,
municipiul Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-3-2s

**Alimentare cu energie electrica. (L=161m) actualizare (marca AEE) Statie de
pompare nr.3**

Valoarea de deviz 96 641,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003- 1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB95-2	buc	5,000	4 010,79 203,49	20 053,95 1 017,45
2	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior CB95-2	buc	5,000	239,56 23,56	1 197,81 117,81
3		Consola У3 (укос) (узел крепления)	buc	2,000	520,00 0,00	1 040,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 291,76
		<i>Fondul social</i>	24 %			272,46
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			604,46
		<i>Total</i>				23 168,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 316,88
		<i>Total</i>				25 485,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 019,43
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				26 504,99 1 135,26
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc	1,000	285,89 126,91	285,89 126,91
5	08-03-521-15	-Intreruptor de putere tripolar	buc	1,000	202,34 150,48	202,34 150,48
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	54,59 46,59	54,59 46,59
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	158,80 83,54	317,61 167,08
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,000	262,95 160,65	525,90 321,30
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m	0,161	11 270,06 3 493,73	1 814,48 562,49
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,420	3 216,55 2 516,86	1 350,95 1 057,08
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,100	3 692,40 1 140,60	369,24 114,06
12		Cablu СИП-2 3x50+1x70	m	483,000	61,00 0,00	29 463,00 0,00
13		Lenta F 2007	m	24,000	10,00 0,00	240,00 0,00
14		Clame (скрепа) A200	buc	24,000	3,00 0,00	72,00 0,00
15		Curelusa de cablu CSB	buc	36,000	4,00 0,00	144,00 0,00
16		Consola cu clema intermediara ES1500	buc	6,000	72,00 0,00	432,00 0,00
17		Consola CA1500	buc	6,000	40,00 0,00	240,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
18		Clema de ancora PA-1500	buc	6,000	62,00 0,00	372,00 0,00
19		Clema de perforare P2X95	buc	21,000	30,00 0,00	630,00 0,00
20		Cirlig HEL-5552	buc	3,000	131,00 0,00	393,00 0,00
21		Plastina suspendata PSY	buc	3,000	105,00 0,00	315,00 0,00
22		Dispozitiv de stringere intermediar PS-495	buc	6,000	61,00 0,00	366,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 588,00
		<i>Fondul social</i>	24 %			611,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			1 332,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 934,95
		<i>Total</i>				41 466,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 658,68
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 125,58 2 545,99
		3. Capitolul 3. Utilaj				
23		Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63-09	set	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
24		-Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
25		Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
26		Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,000	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
27		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
28		Detensionatoare (ограничитель перенапряжения) LVA-440-CS	buc	6,000	180,00 0,00	1 080,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 775,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			129,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				10 904,30
		Total	lei			80 534,87
		TVA	20 %			16 106,97
		Total deviz:				96 641,84
		Inclusiv salariu				3 681,25

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul
Bic, comuna Bubuieci,
municipiul Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-3-2s

Alimentare cu energie electrica. (L=161m) actualizare (marca AEE) Statie de
pompare nr.3

Valoarea de deviz 96 641,84 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-3-2s:				
Manopera:						
1.	1	Muncitor	h-om	68,744	53,55	3 681,242
		Total manopera				3 681,25
Materiale:						
1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,002	10 000,00	20,000
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,100	40,00	4,000
3.	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,009	16 000,00	144,000

4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	16 000,00	16,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,330	55,00	18,150
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,010	40,00	0,400
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,488	35,00	52,080
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,260	10,00	32,600
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	100,00	2,800
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,260	10,00	32,600
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,042	125,00	5,250
12.	1019852	Vopsea	kg	0,738	58,00	42,804
13.	110-9126	Placi metalice	buc	0,500	50,00	25,000
14.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,001	10 000,00	10,000
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 000,00	32,000
16.	2541245447	Consola УЗ (укоc) (узел крепления)	buc	2,000	520,00	1 040,000
17.	254125454111	Cablu СИП-2 3x50+1x70	m	483,000	61,00	29 463,000
18.	254126444	Consola cu clema intermediara ES1500	buc	6,000	72,00	432,000
19.	25415455454	Plastina suspendata PSY	buc	3,000	105,00	315,000
20.	2542545121	Clame (скрепа) А200	buc	24,000	3,00	72,000
21.	25428577878	Detensionatoare (ограничитель ренапряжения) LVA-440-CS	buc	6,000	180,00	1 080,000
22.	2544674457	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63-09	set	1,000	3 000,00	3 000,000
23.	2545444447	Dispozitiv de stringere intermediar PS-495	buc	6,000	61,00	366,000
24.	2545454455	Curelusa de cablu CSB	buc	36,000	4,00	144,000
25.	2545456484	Lenta F 2007	m	24,000	10,00	240,000
26.	254557874	-Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	75,00	75,000
27.	2545845454	Clema de ancora PA-1500	buc	6,000	62,00	372,000
28.	2545845584	Consola CA1500	buc	6,000	40,00	240,000
29.	25459655451	Clema de perforare P2X95	buc	21,000	30,00	630,000
30.	25464857	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	2,000	60,00	120,000
31.	2546757874	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
32.	2656654587	Cirlig HEL-5552	buc	3,000	131,00	393,000
33.	446-20112	Stilp din beton armat CB95-2	buc	5,000	2 800,00	14 000,000
34.	5009031	Scoabe	10 buc	0,150	20,00	3,000
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,300	1,00	18,300
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,000	1,00	4,000
37.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,340	20,00	26,800
38.	5009368	Cleme in asortiment	buc	42,840	3,00	128,520
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,060	100,00	6,000
40.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	20,00	0,140
41.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,857	100,00	85,700
42.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,500	25,00	12,500
43.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,060	20,00	1,200
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,096	35,00	3,360
		Total materiale de constructii				59 209,21

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,200	100,00	120,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,200	300,00	360,000

3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,373	500,00	186,500
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,200	500,00	600,000
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,571	2,00	3,142
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,924	2,00	3,848
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	3,930	300,00	1 179,000
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,386	92,00	127,512
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	80,00	17,600
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	45,00	9,900
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,900	1 200,00	4 680,000
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,140	45,00	6,300
13.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,132	500,00	66,000
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,380	20,00	7,600
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,950	300,00	285,000
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,373	300,00	111,900
		Total utilaje de constructii				7 764,30

Total	lei	80 534,87
TVA	20 %	16 106,97

Total deviz: 96 641,84

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul Bic, comuna
Bubuieci, municipiul Chisinau**

**Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB95-2	buc			4 010,79 203,49
	1	Muncitor	h-om	3,8000	53,55	203,49
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	50,00	5,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	40,00	0,80
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	10 000,00	4,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	25,00	2,50
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	10 000,00	2,00
	446-20112	Stilp din beton armat CB95-2	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	1 200,00	936,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
		<i>Total</i>	lei			20 053,95
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior CB95-2	buc			239,56 23,56
	1	Muncitor	h-om	0,4400	53,55	23,56
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	300,00	72,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	500,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			1 197,81
3		Consola У3 (укос) (узел крепления)	buc			520,00 0,00
	2541245447	Consola У3 (укос) (узел крепления)	buc	1,0000	520,00	520,00
		<i>Total</i>	lei			1 040,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc			285,89 126,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	92,00	65,32
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	80,00	17,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			285,89
5	08-03-521-15	-Intreruptor de putere tripolar	buc			202,34 150,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	40,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	125,00	3,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,00	4,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,96

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	35,00	2,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	500,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			202,34
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,59
						46,59
	1	Muncitor	h-om	0,8700	53,55	46,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	500,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			54,59
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,80
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	40,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,00	11,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			317,61
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			262,95
						160,65
	1	Muncitor	h-om	3,0000	53,55	160,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			525,90
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m			11 270,06
						3 493,73
	1	Muncitor	h-om	65,2400	53,55	3 493,72
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	500,00	409,94
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	2,00	19,52
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	2,00	23,90
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	300,00	7 322,98

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 814,48
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 216,55 2 516,86
	1	Muncitor	h-om	47,0000	53,55	2 516,85
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	16 000,00	38,10
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	58,00	46,40
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,00	306,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	100,00	204,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	54,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	92,00	17,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	32,86
		Total	lei			1 350,95
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			3 692,40 1 140,60
	1	Muncitor	h-om	21,3000	53,55	1 140,62
	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0920	16 000,00	1 440,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	58,00	139,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	500,00	95,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	92,00	309,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
		Total	lei			369,24
12		Cablu СИП-2 3x50+1x70	m			61,00 0,00
	254125454111	Cablu СИП-2 3x50+1x70	m	1,0000	61,00	61,00
		Total	lei			29 463,00
13		Lenta F 2007	m			10,00 0,00
	2545456484	Lenta F 2007	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			240,00
14		Clame (скрепа) А200	buc			3,00 0,00
	2542545121	Clame (скрепа) А200	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			72,00
15		Curelusa de cablu CSB	buc			4,00 0,00
	2545454455	Curelusa de cablu CSB	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			144,00
16		Consola cu clema intermediara ES1500	buc			72,00 0,00
	254126444	Consola cu clema intermediara ES1500	buc	1,0000	72,00	72,00
		Total	lei			432,00
17		Consola CA1500	buc			40,00 0,00
	2545845584	Consola CA1500	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			240,00
18		Clema de ancora PA-1500	buc			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2545845454	Clema de ancora PA-1500	buc	1,0000	62,00	62,00
		Total	lei			372,00
19		Clema de perforare P2X95	buc			30,00
						0,00
	25459655451	Clema de perforare P2X95	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			630,00
20		Cirlig HEL-5552	buc			131,00
						0,00
	2656654587	Cirlig HEL-5552	buc	1,0000	131,00	131,00
		Total	lei			393,00
21		Plastina suspendata PSY	buc			105,00
						0,00
	25415455454	Plastina suspendata PSY	buc	1,0000	105,00	105,00
		Total	lei			315,00
22		Dispozitiv de stringere intermediar PS-495	buc			61,00
						0,00
	2545444447	Dispozitiv de stringere intermediar PS-495	buc	1,0000	61,00	61,00
		Total	lei			366,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
23		Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63-09	set			3 000,00
						0,00
	2544674457	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-63-09	set	1,0000	3 000,00	3 000,00
		Total	lei			3 000,00
24		-Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc			75,00
						0,00
	254557874	-Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			75,00
25		Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			60,00
						0,00
	25464857	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
26		Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc			6 500,00
						0,00
	2546757874	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		Total	lei			6 500,00
27		Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			60,00
						0,00
	25464857	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
28		Detensionatoare (ограничитель перенапряжения) LVA-440-CS	buc			180,00
						0,00
	25428577878	Detensionatoare (ограничитель ренапряжения) LVA-440-CS	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			1 080,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.